Муниципальный совет

5                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2014г.-2019г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
18.04.2018г                                                                                                            N 02/10

г. Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий депутатом

Муниципального совета МО Невская застава   Беляевой Ю.Л.
             На основании личного письменного заявления депутата Муниципального совета  МО Невская застава Беляевой Ю.Л. от 12.04.2018 года о сложении  своих полномочий,  руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г №420-79 «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», статьей 35 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава,  Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава Беляевой Юлии Леонидовны   18 апреля 2018 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
Глава муниципального образования:                                                     П.К. Карпов